

Lucrări drum local s. Sadova (sector de drum cet. Dodon Nicolae către cet . Bogusi Anatolie)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 1:3

### Reparatie drum (formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 10 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			79,20 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	600,00	79,20
2	TsE05B	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor	100m2			113,40 ----- 0,00
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1890	600,00	113,40
3	TsC17A	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. I	100 m			535,57 ----- 79,57
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,3800	57,66	79,57
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,7600	600,00	456,00
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			8 161,84 ----- 284,84
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,9400	57,66	284,84
	141112220 1661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	265,00	5 008,50
	141112220 17521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	265,00	397,50
	141112220 1645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	265,00	265,00
	112020620 10361	Savura	m3	1,0000	198,00	198,00

	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	3,0000	15,00	45,00
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	600,00	25,20
	295226000 3552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	600,00	154,80
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	425,00	476,00
	295224000 40101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	425,00	1 151,75
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,25
5	CC03C	Montare plase sudate la înalțimi mai mici sau egale cu 35 m, la plăci	kg			<u>16,23</u> 1,73
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0250	57,66	1,44
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	57,66	0,29
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,0100	13,50	13,63
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagră, D=1 mm	kg	0,0100	12,50	0,13
	201023731 8750	Distanțieri	buc	0,3000	2,00	0,60
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	125,00	0,07
6	DC05A	Îmbrăcaminte din beton cu ciment la drumuri, executată într-un singur strat, cu grosimea de 10 cm	m2			<u>214,72</u> 35,75
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0200	57,66	1,15
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,5800	57,66	33,44
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,0200	57,66	1,15
	142210220 5515	Beton în îmbrăcaminte	m3	0,1000	1 375,00	137,50
	271060200 0224	Otel beton profil neted OB 37-1K STAS 438 D = 20 mm	kg	0,0050	13,50	0,07
	287312200 5000	Plasa sîrma neagră (răbit) 19,0 x 0,8 x 1000	kg	0,0020	12,50	0,03
	142110220 0525	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0300	259,00	7,77
	268211220 5680	Azbest cal. II fulgi	kg	0,0680	15,60	1,06
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,0980	7,50	0,73
	268213260 1130	Cart bit. str.acop. CA300 120 cm x 10 mp	m2	0,0530	15,00	0,80
	287314588 7001	Cuie cu cap con. Tip A 1 4,0 x 100 S2111	kg	0,0040	17,20	0,07
	287527589 1619	Crampoane marimea 2 10 x 10 x 110	kg	0,0070	16,50	0,12

	232016620 0676	White spirit rafinat tip A	kg	0,0110	20,00	0,22
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m <sup>3</sup>	0,0710	15,00	1,06
	281210630 0000	Pudretă de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,0180	20,00	0,36
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,0110	25,00	0,28
	295227000 4019	Placă vibratoare, greutate=0,7 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	0,0230	125,00	2,88
	295224000 1000	Repartizor de beton de ciment 15 kw (20 cp)	h-ut	0,0230	125,00	2,88
	295227000 3608	Vibroinferitor acționat electric 51 - 80 kw	h-ut	0,0230	200,00	4,60
	341054000 5603	Autocisternă 5-8 t cu dispozitive de stopire	h-ut	0,0071	375,00	2,66
	295224000 0000	Longrină metalică de 3 m lungime	h-ut	2,2000	2,00	4,40
	295216000 9250	Umbrar pt. protecție beton de ciment la drumuri	h-ut	0,0230	500,00	11,50
7	RpDB13 A	Întreținerea rosturilor și colmatarea crapăturilor, la îmbracaminti cu lănci hidraulice folosind mastic bituminos	m			<u>31,82</u> 8,07
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0900	57,66	5,19
	232032260 0192	Bitum pentru drumuri tip D 80/120	kg	0,4300	7,50	3,26
	232016620 0676	White spirit rafinat tip A	kg	0,0280	20,00	0,57
	122100010 0001	Pudretă de cauciuc cu conținut de deseuri textile	kg	0,1150	20,00	2,32
	268211220 5681	Azbest crisolitic cal. II	kg	0,4600	15,60	7,25
	232015620 0901	Motorină	kg	0,6000	15,50	9,39
	295227000 4035	Malaxor manual de asfalt până la 600 l	h-ut	0,0080	120,00	0,96

Intocmit

(Rosca C)

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

